2024年 11月 14 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 キ ャ リ ア

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 川 嶋  一 郎

 （コード：6198 東証グロース）

問 合 せ 先 執 行 役 員 長谷川  忠玄

 （TEL.03-6453-2717）

剰余金の配当（復配）に関するお知らせ

当社は、2024年 11月 14日開催の取締役会において、下記のとおり、2024 年９月 30 日を基準日と

する剰余金の配当（復配）を行うことを決議しましたので、お知らせいたします。

なお、当社は、会社法第 459 条第１項に規定する剰余金の配当については、取締役会での決議によ

る旨を定款で定めております。

１．剰余金の配当について

（１）配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2023年 11月 14日公表）

前期実績
（2023年９月期）

基 準 日 2024年９月 30日 同左 2023年９月 30日

１ 株 当 た り 配 当 金 ６円 25銭 － －

配 当 金 の 総 額 53,160千円 － －

効 力 発 生 日 2024年 12月 27 日 － －

配 当 原 資 利益剰余金 － －

（２）理由

当社は、株主に対する利益還元を経営の重要課題と考え、安定配当を行うことを基本方針としてお

り、成長投資とのバランスを勘案しつつ、長期にわたり着実に株主の皆様に報いることを目指してお

ります。

 当社は、2020 年９月期から事業環境がコロナ禍以前の状態に戻るまでには今しばらくの時間を要す

ることなどを考慮し、これまで配当予想を未定とさせていただいておりましたが、当連結会計年度に

おいて、主力事業であるシニアケア事業のオーガニックによる売上高及び営業利益が安定的に成長傾

向になったことを受け、この成果を株主の皆さまに還元したいと考え、普通株式 1 株につき６円 25

銭の配当支払いを実施することといたしました。

以 上